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آس )اسپانیا(
در آســتانه بازی بامداد دیشب رئال مادرید 
برابــر مایــورکا، ایــن روزنامه در گزارشــی به 
ســراغ تاکفوســا کوبو بازیکن مایــورکا رفته و 
معتقــد اســت او می تواند رؤیــای خودش 
را مقابــل رئــال محقــق کند. بازیکنــی که از 
ژاپــن آمده و مثــل شــخصیت های کارتون 
فوتبالیســت ها پیشــرفت کرده اســت. آس 

تیتر»فوتبال تا کوبو« را انتخاب کرد.

کوریره دلو اسپورت)ایتالیا(
در حالی که یوونتــوس با 66 امتیاز صدر 
جدول ســری A ایتالیــا را در اختیار دارد، 
لاتزیــو که با 62 امتیاز دوم اســت، بامداد 
امــروز به مصاف آتلانتــا رفت و اینتر رده 
ســومی بــا 57 امتیــاز برابر ساســولو قرار 
گرفــت. ایــن روزنامــه در تیتــر یــک خود 
آن را بــه »فرار کردن اســکودتو« توصیف 

کرده است.

اکیپ )فرانسه(
تســت کرونا نواک جوکوویچ مرد شماره 
یــک تنیــس جهــان مثبــت اعلام شــد. 
ایــن روزنامــه به عنــوان  موضوعــی کــه 
ســوژه اصلی به سراغ آن رفته و با انتشار 
عکس این تنیسور صربستانی روی جلد 
خود و با تیتر »پشتکار شیطان« به اینکه 
جوکوویچ ایــن ویروس را از بین می برد، 

اشاره کرده است.
 

علی نژاد: بازگشت ورزش به وضعیت قبل سخت است
هفتمین نشســت کمیســیون فرهنگی کمیته ملــی المپیک با موضــوع ورزش و 
کرونــا بــا حضــور مســئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیــک در آکادمی ملی 
المپیک برگزار شــد. مهدی علی نژاد، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش در این نشســت اظهار داشــت: »به دلیل اینکه کرونا در دنیا باعث 
خسارت هایی شده ما در ورزش ستاد مقابله با کرونا را تشکیل داده ایم و براساس 
آن هم تصمیم گیری برای مقابله با گســترش کرونا در ورزش اعمال شــد. اکنون 
از شوک اولیه خارج شده ایم و با توجه به اینکه مشخص نیست تا چه زمانی این 
ویروس وجود دارد، با رعایت پروتکل های بهداشــتی، فعالیت در حوزه ورزش از 
سرگرفته شده است. امروز در شهر های سفید و زرد غیر از کشتی، رزمی و رشته های 
پرخطر، باشگاه ها فعالیت خود را آغاز کرده اند. بیماری کرونا باعث تعویق یک 
ساله المپیک توکیو شد و به نظر سخت می رسد تا با این شرایط ورزش به حالت 

قبل از کرونا بازگردد، هر چند که امیدواریم این اتفاق رخ دهد.«

رضاییان محروم شده یا نه؟
در پی انتشار برخی تصاویر نامناسب منتسب به رامین رضاییان در فضای مجازی 
توسط یک زن و حاشیه ساز شدن این تصاویر، خبری درخصوص محرومیت این 
بازیکن ملی پوش الشحانیه قطر از حضور در تیم ملی ایران تا اطلاع ثانوی مطرح 
شــده اســت. موضوعی که تاکنون با سکوت فدراســیون فوتبال همراه بوده است. 
بر اســاس پیگیری های ایسنا و گفت وگو با یک منبع مطلع، کمیته اخلاق تاکنون 
هیــچ ورود یــا حکمی درباره رضاییــان در موضوع اخیر نداشــته و »محرومیت تا 
اطلاع ثانوی از حضور در تیم ملی« این بازیکن آن هم براســاس دســتور موقت 
تأیید نمی شــود. در پی انتشار این تصاویر، رضاییان با انتشار متنی در اینستاگرام 
ســکوتش را شکســت و به شایعات واکنش نشــان داد. او در استوری خود نوشت: 
»شــمایی که به دروغ می نویســید و شایعه درســت می کنید، چطور می توانید در 
پیشــگاه خداوند پاسخگو باشید؟ روزی متوجه خواهید شد که هر چیزی شنیدید 
را نباید باور کنید و بدتر اینکه به ســطح جامعه بکشانید.هرچند که به زعم همه 
جوسازی هایتان، پیام هایی که از مردم به من می رسد، نشان می دهد نقشه هایتان 
بــی اثر بــوده. دیدارمان بــزودی در پیشــگاه عدالت... فرزند کوچــک ملت ایران، 

رامین رضاییان.«

نمره متوسط طارمی با وجود گلزنی
ریوآوه سه شب گذشته و از هفته بیست و هشتم رقابت های لیگ فوتبال پرتغال، 
در ورزشــگاه خانگــی ویتوریا ســتوبال به میدان رفــت و 2-1 به پیروزی رســید. در 
ایــن بــازی مهدی طارمــی مهاجم ایرانی ریــوآوه از ابتدا در ترکیــب تیمش بود و 
87 دقیقــه بازی کرد. او موفق شــد یک پنالتی بگیــرد و آن را در دقیقه 27 تبدیل 
به گل کند. وی تا پایان بازی در میدان حضور داشــت. در این راســتا امروز ســایت 
»گل پوینــت« پرتغال در ارزیابی فنی اش از ایــن دیدار به مهاجم ایرانی با وجود 
گلزنــی اش و تأثیرگــذاری در پیروزی ریوآوه نمره متوســط 5.8 از 10 را داد. ریوآوه 
با این برد ۴۴ امتیازی شــده تا با تفاضل گل بهتر نســبت به فامالیســائو و صعود 
یــک پله ای، بــه رده پنجم جدول لیگ برتر پرتغال برود. طارمی با گلزنی در این 
دیدار، 11 گله شد تا به تنهایی در رده دوم جدول برترین گلزنان لیگ برتر پرتغال 
بایســتد. او در این فصل توانســته یک پاس گل به نام خود ثبت کند و با گرفتن 7 

پنالتی، بیشتر از تمام بازیکنان لیگ پرتغال، این کار را انجام دهد.

کم شدن محرومیت شجاعی و تکذیب شکایت از دژاگه
مســعود شــجاعی، کاپیتان ملی پوش تراکتور پس از اخراج از زمیــن در دیدار 
بــا گل گهــر در هفته نوزدهم لیگ برتر، به دلیل بدرفتــاری علیه داور، با حکم 
کمیته انضباطی 3 جلسه از همراهی تیم خود محروم و با احتساب یک جلسه 
محرومیت کارت قرمز خود، در مجموع 4 هفته از همراهی تبریزی ها محروم 
شد. پس از این اتفاق، باشگاه تراکتور نسبت به رأی کمیته انضباطی اعتراض 
کــرد و اکنون خبر می رســد کمیته اســتیناف یک جلســه از محرومیت کاپیتان 
تراکتوری های را بخشیده و این بازیکن می تواند از هفته بیست  و  سوم )دیدار با 
صنعت نفت آبادان( تیمش را همراهی کند. همچنین صبح دیروز شایعاتی 
پیرامون شکایت باشگاه تراکتور از اشکان دژاگه به فیفا به دلیل عدم بازگشت 
این بازیکن به ایران مطرح شده بود که مدیر روابط عمومی باشگاه تراکتور این 
موضــوع را رد کرد. کریم جمالی گفت: »چنین چیزی اصلًا صحت ندارد و ما 

به دنبال راهی برای بازگرداندن دژاگه به ایران هستیم.«

قرارداد نورافکن با سپاهان تمدید شد
قــرارداد امید نورافکن با باشــگاه ســپاهان تمدید شــد. این بازیکن پــس از جدایی از 
باشــگاه اســتقلال راهی لیگ فوتبال بلژیک شد تا در شــارلروا به میدان برود اما پس 
از مدتــی حضــور در بلژیــک به صورت قرضی راهی ســپاهان شــد. در نهایت پس از 
مذاکرات باشگاه سپاهان با تیم بلژیکی در نهایت شارلروا با جدایی این بازیکن ایرانی 

موافقت کرد تا نورافکن در نهایت با قراردادی 3 ساله در سپاهان ماندنی شود.

خانواده میشو مانع از حضور او در ایران
میشو کریستیچوویچ، ســرمربی کروات شاهین هنوز به ایران نیامده و همین 
موضوع ســبب شــده تــا احتمــال جدایی وی مطرح شــود. ســعید مســیگر، 
مدیرعامل این باشــگاه گفت: »دلیل غیبت میشــو کروناســت و خانواده اش 
مانع حضور او در ایران شــده اند. او بالای ۶0 ســال ســن دارد و ترس دارد. ما 
خیلــی بــا او صحبــت کرده ایــم و امیدواریــم برگردد امــا اگر یــک درصد هم 
احتمــال دهیم میشــو نمی آید، همین کادر را تقویت می کنیم تــا کار را ادامه 
دهــد.« گفتنی اســت، میودراگ رادولوویچ ســرمربی ذوب آهــن هم هنوز به 

ایران برنگشته است.

پرونده درخواســت غرامت ســنگین مارک ویلموتس، سرمربی 
ســابق تیم ملی فوتبال از فدراســیون یکی از پرونده های سنگین 
ســال های اخیر اســت؛ غرامتی کــه به حدود 140 میلیــارد تومان 
)با توجه به نوســانات قیمت یورو( می رســد. ایــن موضوع و این 
پرونده مهم باعث شد تا در روزهای گذشته صحبت های زیادی 
درخصــوص پرونــده غرامت ایــن مــرد بلژیکی مطرح شــود. تا 

جایــی که روز دوشــنبه تیم حقوقی فدراســیون فوتبال با انتشــار 
بیانیــه ای از فعالیــت در پرونده شــکایت ســرمربی بلژیکی تیم 
ملی کناره گیری کرد اما با جلســه ای که همان شــب با مســئولان 
فدراســیون داشــتند، بازگشــت به کار کردند و مجدداً مســئولیت 
این پرونده ســنگین را برعهده گرفتند. رضا شاه منصوری و علی 
ملیح زاده 2  وکیلی هســتند که مســئولیت این پرونده سنگین را 
برعهــده گرفتند. گفت وگــوی »ایران« بــا این دو وکیــل جزئیات 

دقیق تری از روند پرونده را پیش روی  مخاطبان قرار می دهد.

سایه روشن های یک پرونده جنجالی
در گفت وگوی »ایران« با  وکلای فدراسیون در پرونده ویلموتس مطرح شد

شاه منصوری: لایحه ویلموتس حدود 300 صفحه است و ما این لایحه را 15 بار خواندیم
ملیح زاده: برخلاف گفته جناب آقای قاضی زاده  هاشمی نماینده مجلس، هنوز رأی صادر نشده است

ش
بر

سازمان بازرسی: تشریفات قرارداد با ویلموتس اجرا نشده است
حجت الاســلام درویشــیان، بازرس کل ورزش سازمان بازرسی در نشســت خبری روز گذشته خود درخصوص بررسی قرارداد 
مارک ویلموتس، ســرمربی تیم ملی توســط این سازمان گفت: »قرارداد ویلموتس در حال بررسی است. پرونده این قرارداد 
باز شــده و گزارش ها تهیه شــده است. درباره ابهامات قرارداد با ویلموتس ســؤال است. بحث تشریفات در عقد قرارداد طی 
نشــده اســت. باید در کمیته فنی مطرح و بعد قرارداد اجرا می شــد اما در این خصوص عکس آن انجام شــد. فدراســیون با 
اینکه علم و آگاهی داشــته با شــرایط کشــور تمام منابع مالی و کانال هایش بسته بود. در شرایط تحریم اقدام به عقد قرارداد 
کرده و در شــرایط کنونی اقتصادی قرارداد ده ها میلیاردی بســته و در مجموع صلاح فوتبال در عقد این قرارداد جمع بندی 
نشده است.« وی ادامه داد: »به قرارداد بازیکنان و بازیکنان خارجی که عمدتاً باعث ضرر و زیان کشور و باشگاه ها شده ورود 
کرده ایم. نحوه تنظیم قراردادها کیفیت بالایی ندارند و تنها محکومیت در محافل و محاکم ورزشی بین المللی داشته است. 
ســازمان ورود کرده و معاونت قهرمانی وزارت ورزش بســتن چنین قراردادهایی را منع کرده اســت.« درویشیان درباره اینکه 
کفاشیان بازنشسته و 5 سال تعلیق شد ولی الان بعد از یک سال با استعفای مهدی تاج، مدعی حضور در ریاست فدراسیون 
اســت، بیان داشــت: »22 خرداد محکومیت کفاشــیان تمام شد. کفاشیان را دعوت کردیم و جلســه گذاشتیم و موانع قانونی 
حضور دوباره اش را اعلام کردیم. در بحث بازنشســتگی در حوزه ورزش هم 11 رئیس فدراســیون بود که 10 نفر استعفا دادند 

و یک عزیز، آقای شفیع به رحمت خدا رفتند.«

محمدمحمدیسدهی
خبرنگار

شاه منصوری: برخی از دوستان 
می خواستند چوب لای چرخ بگذارند

رضــا شــاه منصوری یکــی از اعضــای تیم 
حقوقــی پرونــده درخواســت غرامــت 
ویلموتــس از فدراســیون فوتبال گفت: 
پرونــده زحمــت  ایــن  در  »مــا خیلــی 

کشــیدیم و فارغ از این مســأله بدون هیچ 
حاشــیه ای بــه دنبــال ایــن بودیم تــا کار بــه بهترین نحو 
انجام شــود. از روزی که مســئولیت این پرونده را برعهده 
گرفتــم، از تمامی اســاتید حقــوق مشــورت گرفتم. تیم 
حقوقی پرونده غرامت ویلموتس تاکنون ریالی بابت این 
پرونده از فدراسیون دریافت نکرده اســت.« او ادامه داد: 
»دوستان حقوقی در فدراسیون پرونده را قبول نکردند به 
این دلیل که در زمان انعقاد قرارداد نیز از ایشان استفاده 
نشــد که به نظر من دلیل منطقی است. رفتار بعضی ها 
در فدراســیون درســت نبود و شــأن ما حفظ نمی شــد. از 
روزی که این پرونده را گرفتیم، آغوش مان برای همکاری 
سایر دوستان باز بود. هر کدام از دوستان فکر می کنند که 
می توانند کمک حال ما باشند، بیایند و ما را کمک کنند. 
از لحــاظ توانمنــدی مثل علــی ملیح زاده )یکــی دیگر از 
وکلای فدراسیون در پرونده غرامت ویلموتس( در ایران 
نیست، او از اسپانیا فارغ التحصیل حقوق فوتبال است.« 
شــاه منصوری اذعان داشت: »متاسفانه شیطنت برخی 
دوستان در هفته های گذشته بسیار زیاد بود و می خواستند 
چوب لای چرخ پرونده ویلموتس بگذارند. ویلموتس 7 
میلیون یورو مطالبه دارد اما ما با پیــروزی در این پرونده 
می توانیم وجه زیادی را برای فدراسیون حفظ کنیم و من 
مطمئن هســتم که ما در این پرونده بزرگ و مهم پیروز 
خواهیــم بود. من و ملیــح زاده از ابتدا در جریــان قرارداد 
ویلموتس نبودیم و از زمانی که ویلموتس شکایت کرد، 
پرونــده غرامــت را دســت گرفتیــم.« او درخصــوص جو 
رســانه ای پیرامــون باخــت در پرونــده ویلموتــس اظهار 
داشــت: »بشــدت به فضای رســانه ای کشــورمان ایمان 
دارم. رســانه های ما خــوب و بد را می داننــد. ما از بهمن 
ســال گذشــته با ایــن التهــاب مواجه شــدیم و ایــن برای 
مــا چیــز عجیبی نیســت. لایحــه ویلموتس حــدود 300 
صفحه است و ما این لایحه را 15 بار خواندیم و ساعت ها 
در خصــوص موضوعــات مربوطــه بحث کردیــم و نظر 
دادیم. هیچ کدام از مســئولان حقوقی در انعقاد قرارداد 
با ویلموتس حضور نداشتند.« شاه منصوری در پاسخ به 
این سؤال که پرونده ویلموتس در چه مرحله است، بیان 
داشــت: »پرونده غرامت این مربی در فیفاست و نتیجه 
پرونده ویلموتس 2 ماه دیگر مشخص می شود. رسیدگی 
به پرونده 3 مرحله ای است و پس از صدور رأی ما امکان 
اعتــراض بــه دادگاه بین المللــی ورزش )cas( را داریم و 
بعــد از آن می توانیــم در دادگاه عالــی ســوئیس تجدید 
نظرخواهی کنیم. تازه ابتدای راه هستیم و نباید هیجانی 

با این موضوع برخورد کنیم.«

ملیح زاده: دلیل دلخوری ما هم 
مالی بود، هم معنوی

علی ملیح زاده یکی دیگر از اعضای تیم 
حقوقــی پرونــده غرامــت ویلموتــس 
از فدراســیون فوتبــال، دربــاره دلایــل 
کناره گیــری  از  پــس  کار  بــه  بازگشــت 

ســوء  مقــدار  »یــک  گفــت:  پرونــده،  از 
تفاهماتــی بــود که برطرف شــد و در واقع مســئولیت 
حقوقی این پرونده با ما اســت. بهمن 98 این پرونده 
به ما ســپرده شد و بعد از حدود 6 ماه انتظار داشتیم 
قراردادی منعقد و دلگرمی داده شود. حیدر بهاروند، 
سرپرست و نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال به ما 
دلگرمی داد و با صحبت هایی که دوشــنبه شــب با او 
داشــتیم مسائل برطرف شــد و مجدداً وکالت پرونده 
غرامت ویلموتس را برعهده گرفتیم. دلیل دلخوری 
مــا هــم مالــی بــود و هــم معنــوی.« او درخصــوص 
شانس فدراسیون فوتبال برای برنده شدن در پرونده 
ویلموتس بیان داشــت:»از نظر حقوقی به هیچ وجه 
نمــی توان اظهارنظر کرد و درصد تعیین کردن  برای 
پیروزی در این پرونده اصلًا علمی نیست اما با توجه 
بــه مســتنداتی کــه در اختیــار داریــم می توانیــم دفع 
ضــرر کنیــم و اجــازه ندهیــم که پولــی از کشــور خارج 
شود یا حداقل ضرر را داشته باشیم. انشاالله به یاری 
خــدا خیلی امیدوار هســتیم کــه در این پرونــده پیروز 
شــویم. به احتمال زیــاد رأی اولیه پرونــده این مربی 
تــا دو مــاه آینده صــادر خواهد شــد.« ایــن عضو تیم  
حقوقی مســتقر در پرونده غرامــت ویلموتس افزود: 
»در ســال های گذشــته فدراســیون کشــتی به واســطه 
یــک مصاحبــه در دادگاه cas محکــوم شــد و انتشــار 
هرگونه اطلاعات ممکن اســت موجب سوء اســتفاده 
قــرار بگیرد. به این دلیل حرفه ای نیســت که بخواهم 
درخصــوص این پرونــده و برخی از بندهــای قرارداد 
ویلموتــس اظهــار نظر کنــم. مــا شــبانه روز روی این 
پرونــده کار کرده ایــم و بارهــا گفته ایــم که مســئولیت 
ایــن پرونده با ماســت.« ملیــح زاده در پاســخ به این 
ســؤال که پرونده غرامت ویلموتس در چه مرحله ای 
اســت؟ بیان داشــت: »خیلی ها می گویند که رأی این 
پرونــده صادر شــده و لایحه اول رد شــده کــه البته به 
هیــچ وجه این موضوع صحت نــدارد. برخلاف گفته 
جنــاب آقــای قاضی زاده  هاشــمی نماینــده مجلس، 
هنوز رأی صادر نشــده و اســتعفای مــا هیچ ربطی به 
شکســت در پرونده نداشت. در ابتدا پرونده در کمیته 
وضعیــت فیفــا رســیدگی می شــود و بعــد از تبــادل 
لوایــح، رأی صــادر می شــود که البته ایــن رأی قطعی 
 cas نیســت و ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر در دادگاه
اســت و در مــوارد خیلی نــادری هم در دیــوان فدرال 
سوئیس قابل رسیدگی است. حتی قاضی پرونده هم 

مشخص نشده است.«

الزام فیفا به تغییر ساختار حقوقی فدراسیون فوتبال

باید »سازمان غیردولتی مستقل« شوید
تغییر اساســنامه فدراســیون فوتبال که هنوز به تأیید 
فیفا نرسیده، همچنان یکی از موضوعات مورد بحث 
فوتبال ایران است. فدراسیون جهانی فوتبال در نامه 
جدیــد خــود که دوشــنبه هفته جــاری به فدراســیون 
فوتبال ارسال کرده، برخی تغییرات صورت گرفته در 
اساســنامه را رد و اعلام کرده که در راستای الزامات و 
مقررات این نهاد بین المللی نیست. مهم ترین نکته 
این نامه، مربوط به اصلاح ساختار حقوقی فدراسیون 
فوتبــال اســت. در نامه ای که چند هفته قبل از ســوی 
فدراســیون به فیفا ارســال شد، اســتدلال شده بود که 
ایــن مجموعــه با عنایــت به قوانیــن داخلــی، »نهاد 
عمومی غیردولتی« است. در این راستا از کمیته ملی 
المپیــک هم نام برده شــده بود که چنین ســاختاری 
دارد و از ســوی نهاد بین المللی متناظرش هم مورد 
تأیید قرار گرفته اســت. با این حال در نامه اخیر فیفا 
اعلام شده که این نهاد بین المللی به مقررات داخلی 
و ملی احترام می گذارد اما کمیته ملی المپیک ایران 
در نهــاد متناظــر بین المللــی خــود، به عنــوان »یک 
ســازمان مســتقل غیردولتــی غیرانتفاعــی« به ثبت 
رســیده اســت. به همین دلیل، فدراسیون فوتبال نیز 
بایــد چنین ســاختار حقوقــی را به ثبت رســانده و آن 
را به اطلاع فیفا برســاند. به نظر می رســد نگارندگان 
نامه اطلاعی از ســاختار حقوقی کمیته ملی المپیک 
نداشــته یــا فیفــا را نهــادی تصــور کرده اند کــه امکان 

بررسی و جســت وجوی اطلاعات را ندارد. نگاهی به 
اساسنامه کمیته ملی  المپیک ایران حاکی از این است 
که این مجموعه به عنوان نهادی با ماهیت »مستقل 
غیرانتفاعــی« معرفــی شــده و هیــچ نامــی از عنوان 
غیردولتی بودن آن برده نشده، چرا که این مجموعه 
از کمک هــای دولتی بهره مند اســت و اساســنامه آن 
نیز تأیید و تصویب هیأت وزیران را دارد و اساساً نهاد 
غیردولتی نمی تواند مســتقیماً از دولت کمک مالی 
بگیرد. ضمن اینکه ماهیت فدراسیون ها در اساسنامه 
لزومــاً به معنای این نیســت که تابــع قوانین داخلی 
هستند یا نیستند، بلکه این قوانین داخلی کشور است 
کــه دایره عمومــی یــا غیرانتفاعی و همین طــور تابع 
قوانین بودن یا نبودن را مشــخص می کند. کما اینکه 
فدراســیون جهانــی فوتبال هم در نامــه اخیر خود به 
قوانین داخلی ایران احترام گذاشــته و تأکید کرده که 
آنها را می پذیرد. به همین دلیل نامه اخیر فیفا برای 
رفع ایرادهای اساسنامه اصلاحی، جای نگرانی ندارد 
و فدراســیون فوتبال می تواند با اصلاح اساســنامه به 
خواسته فیفا جامه عمل بپوشــاند. از دیگر ایرادهای 
فیفــا مربوط به قانون 10 ســال ســابقه مدیریت برای 
نامزدهای ریاســت فدراســیون فوتبال اســت که باید 
اصلاح شــود و این مجموعه تا هشــتم تیرماه مهلت 
دارد اساسنامه را با بازبینی مختصر برای فیفا بفرستد 

و تأیید نهایی این نهاد بین المللی را کسب کند.

اعتراض استقلالی ها در پی اتفاقات پرواز؛

بلیت های ما را فروختند
اعضای تیم اســتقلال سه شــنبه شــب برای دیــدار با فولاد 
خوزســتان، تهران را به مقصــد اهواز تــرک کردند. با اینکه 
مســئولان اســتقلال بلیت هــای اضافــه بــرای ایــن پــرواز 
خریــداری کــرده بودند اما به محض رســیدن بــه هواپیما، 
متوجه شدند شــرکت هواپیمایی بلیت های اضافه آنها را 
فروخته و به همین خاطر آنها مجبور شدند در کنار مسافران 
و بدون رعایت فاصله گذاری اجتماعی تا اهواز بنشینند. این 
مسأله اعتراض شدید اعضای تیم استقلال را در پی داشت 
و فرهاد مجیدی، ســرمربی آبی ها نیز با انتشــار فیلمی در 
اینستاگرامش به این موضوع انتقاد کرد. بعد از این ماجراها 
احمد سعادتمند، مدیرعامل استقلال نیز در مصاحبه ای از 
شرکت هواپیمایی گلایه کرد و خواهان رسیدگی به موضوع 
شــد. در این بین اما استقلالی ها اعتراض رسمی شان را به 
ســازمان لیگ اعلام کردند.  اســتقلالی ها از ســازمان لیگ 
خواستند تا مسأله را با شرکت های هواپیمایی بررسی کنند و 
به نتیجه برسند. اما در حالی که مدیرعامل باشگاه استقلال 
از فروختــن صندلی هــای اضافی اعضای تیمش در ســفر 
اهــواز گلایه کرده اســت، رضا رضایی مدیــر روابط عمومی 
شرکت هواپیمایی ایران ایرتور این ادعا را رد کرد و گفت: »در 
این پرواز باشگاه استقلال ۵0 بلیت پرواز خریداری کرده که 
دقیقاً برای تک تک آنها کارت پرواز صادر شد اما در ساعت 
پرواز ۴0 نفر از اســتقلالی ها ســوار هواپیما شدند. در نتیجه 
طبق قانون ما می توانستیم بلیت مسافران جا مانده را به 

کسانی که قصد پرواز به سمت اهواز داشته اند بفروشیم.«
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